
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny
Pod nemocnicí 2504 , 440 17 Louny

tel.: 415627621, , e-mail: kp.louny@cuzk.cz, 

V Lounech  dne 16.7.2025
Číslo jednací:  V-1715/2025-507-14

USNESENÍ

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny (dále jen „katastrální úřad“) rozhodl v řízení 
o povolení vkladu věcného břemene do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí o vyvlastnění 
Dopravního a energetického stavebního úřadu, č.j.: DESU/031/009989/25 ze dne 22.04.2025, právní moc 
ke dni 30.05.2025, učiněného účastníkem řízení  ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská 774/2, Michle, 
10100 Praha 10, zastoupeného společností ČEPS Invest, a.s., IČ 24670111, Elektrárenská 774/2, Michle, 
10100 Praha. Dalšími účastníky řízení jsou Horák Zdeněk, datum narození  17.11.1967, Saběnice 3, 43401 
Havraň; Marcel Josef JUDr. PhDr., datum narození  18.07.1979, Novohradský Jiří, datum narození  
15.09.1961, Riegerova 1070/40, 35002 Cheb; Dittrich Karel, datum narození  10.10.1968, Knížete Václava 
56, 43923 Lenešice; Hřebejk Jan, datum narození  11.02.1990, č.p. 14, 27305 Přelíc; Neznámý okruh 
dědiců po panu Jiřím Novohradským, tvalý pobyt Riegrova 1070/40, 350 02 Cheb, ohledně nemovitosti
Parcela: 659/9  v katastrálním území Břvany, které je vedeno pod sp. zn. V-1715/2025-507,  podle § 32 
odst. 2 písm. e) a odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, takto:

účastníku řízení neznámému okruhu dědiců po panu Jiřím Novohradským, tvalý pobyt Riegrova 1070/40, 
350 02 Cheb se

u s t a n o v u j e

k hájení jeho práv a oprávněných zájmů opatrovník Vrtná Dagmar, datum narození 03.01.1969, č.p. 17, 
27721 Liběchov.

Ustanovený opatrovník bude shora uvedeného účastníka řízení zastupovat a hájit jeho práva do doby, kdy 
sám vstoupí do zahájeného správního řízení a ujme se výkonu svých práv.

Odůvodnění: 

Pan Jiří Novohradský je účastníkem řízení ve věci vkladu věcného břemene do katastru nemovitostí 
na základě rozhodnutí o vyvlastnění Dopravního a energetického stavebního úřadu, č.j.: 
DESU/031/009989/25 ze dne 22.04.2025, právní moc ke dni 30.05.2025. Touto listinou rozhodl 
vyvlastňovací úřad o omezení vlastnického práva k předmětu vyvlastnění zřízením věcného břemene. 
Katastrální úřad vede toto řízení pod spisovou značkou V-1715/2025-507.
V průběhu řízení bylo zjištěno správním orgánem, že účastník řízení Jiří Novohradský, datum narození 
15.09.1961, bytem Riegerova 1070/40, 350 02 Cheb  dne 03.05.2025 zemřel a je reprezentován dědici, 
jejichž okruh katastrálnímu úřadu není znám.
Vzhledem k této skutečnosti se účastníkům řízení - neznámého okruhu dědiců po panu Jiřím 
Novohradském v souladu s ustanovením § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu ustanovuje k hájení jeho 
práv opatrovník paní Dagmar Vrtná. Ustanovený opatrovník bude účastníky- neznámého okruhu dědiců 
práv a povinností po panu Jiřím Novohradském v řízení zastupovat a hájit jejich práva až do doby, kdy sami 
vstoupí do zahájeného správního řízení.

Poučení:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat ve lhůtě patnácti dnů ode dne jeho oznámení (§ 83 odst. 1 a § 72 
odst. 1 správního řádu) k Zeměměřickému a katastrálnímu inspektorátu v Liberci (§ 89 odst. 1 správního 
řádu, § 4 písm. d) zákona o zeměměřických a katastrálních orgánech).

Odvolání se podává prostřednictvím Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Louny (§ 86 odst. 1 správního řádu) a to v počtu vyhotovení odpovídajícím počtu účastníků řízení (§ 82 



odst. 2 správního řádu).

Odvolání proti tomuto usnesení nemá odkladný účinek (§ 76 odst. 5 správního řádu).

Ing. Ivana Řeháková vlastní rukou, v. r.
ředitelka KP Louny

otisk úředního razítka

Rozdělovník:

1 x Neznámý okruh dědiců po panu Jiřím Novohradským, tvalý pobyt Riegrova 1070/40, 350 02 Cheb
1 x Vrtná Dagmar, č.p. 17, 27721 Liběchov
1 x Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny, Pod Nemocnicí 2504, 44017 Louny



Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny
Pod nemocnicí 2504 , 440 17 Louny

V Lounech  dne 16.7.2025
Číslo jednací:  V-1715/2025-507-15

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny podle § 25 odst. 1 a 2 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, oznamuje níže uvedeným účastníkům řízení možnost převzít písemnost jim doručovanou 
katastrálním úřadem. Tato písemnost je doručována veřejnou vyhláškou, neboť se jedná o osoby, jimž 
se prokazatelně nedaří doručovat nebo o osoby neznámého pobytu či sídla.

Doručovaná písemnost: Usnesení o ustanovení opatrovníka

Účastníci řízení, kterým je písemnost doručována:

neznámému okruhu dědiců po panu Jiřím Novohradským, tvalý pobyt Riegrova 1070/40, 350 02 Cheb

..... ... ... …………………….……………………...
Ing. Ivana Řeháková vlastní rukou

ředitelka KP Louny

Vyvěšeno dne: 16.7.2025 Sejmuto dne: 2.8.2025


